— 1 —

南 安 市 民 政 局

南安市慈善总会

南民〔2024〕111 号

南安市民政局 南安市慈善总会关于
下达 2024 年低保家庭安居房
建设装修补助资金的通知

各有关乡镇（街道）党政综合办公室：

为确保我市 2024 年度低保家庭安居房建设顺利推进、如期

完成，现下拨我市慈善总会低保家庭安居房装修补助资金 10 万

元（详见附件），每户补助 5000 元，专项用于 20 户低保家庭安

居房建设的装修工作，各乡镇（街道）应切实加强资金管理，确

保专款专用。有关事项通知如下：

一、各有关乡镇（街道）要关注建房对象的装修扫尾工作，

重点跟进确保低保户如期搬入新居。

文件

— 2 —

二、要加强协调合作，根据建房进度及时下拨补助资金。

附件:2024 年南安市低保家庭安居房建设装修补助资金分配表

南安市民政局 南安市慈善总会

2024 年 12 月 11 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2024 年南安市低保家庭安居房建设装修补助资金分配表

单位 建设户数
南安市慈善总会每

户补助金额（万元）

补助金额小计

(万元)
备注

溪美街道 2 0.5 1

美林街道 1 0.5 0.5

省新镇 1 0.5 0.5

东田镇 1 0.5 0.5

英都镇 1 0.5 0.5

金淘镇 1 0.5 0.5

蓬华镇 1 0.5 0.5

码头镇 1 0.5 0.5

九都镇 1 0.5 0.5

罗东镇 1 0.5 0.5

梅山镇 1 0.5 0.5

洪濑镇 1 0.5 0.5

康美镇 2 0.5 1

霞美镇 2 0.5 1

丰州镇 1 0.5 0.5

水头镇 1 0.5 0.5

石井镇 1 0.5 0.5

合计 20 10

— 4 —

南安市民政局办公室 2024 年 12 月 11 日印发